ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

TRƯỜNG TIỂU HỌC RẠCH ÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  277/ RÔ
	Quận 8, ngày 23  tháng  11 năm 2018

DANH SÁCH CÁN BỘ - GIÁO VIÊN – NHÂN VIÊN
KÊ KHAI THU NHẬP
( Theo Nghị định 78/2013/NĐ-CP và Thông tư 08/2013/TT-TTCP )
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	HỆ SỐ CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	01
	Đặng Ngọc Trình

	Hiệu trưởng
	0.4

	02
	Nguyễn Thị Mai

	Phó hiệu trưởng
	0.3

	03
	Nguyễn Thị Lắm
	Tổ trưởng

chuyên môn lớp 1
	0.2
	Thành viên

Ban tuyển sinh

	04
	Nguyễn Thuỵ Thuỳ Loan
	Tổ trưởng

chuyên môn lớp 2
	0.2

	05
	Nguyễn Ngọc Huỳnh Mai
	Tổ trưởng

chuyên môn lớp 3
	0.2

	06
	Lai Hoàng Quân
	Tổ trưởng

chuyên môn lớp 4
	0.2
	Thành viên

Ban mua sắm

	07
	Lý Thanh Sơn
	Tổ trưởng

chuyên môn lớp 5
	0.2
	Kiêm thủ quỹ

	08
	Phan Thị Luân
	Tổ trưởng

Văn phòng
	0.2

	09
	Trần Hồng Ân
	Nhân viên

Kế toán

	10
	Nguyễn Thị Kim Chi
	Thư ký

Hội đồng

	Thành viên

Ban tuyển sinh

	11
	Võ Thị Phương Thảo
	Giáo viên

	Thành viên

Ban tuyển sinh

	12
	Võ Thị Thu Hương
	Giáo viên

	Thành viên

Ban tuyển sinh

	13
	Nguyễn Thị Vân
	Giáo viên

	Thành viên

Ban tuyển sinh

	14
	Nguyễn Vũ Thanh Minh
	Giáo viên

	Thành viên

Ban mua sắm

	14
	Nguyễn Ngọc Minh
	Giáo viên

	Thành viên

Ban mua sắm

Tổng kết có 15 CB,GV,NV phải kê khai thu nhập  ./.
	Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ Q8;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Đặng Ngọc Trình

PAGE